平成 26 年 11 月 13 日

各   位

上場会社名  株株株株    式式式式    会会会会    社社社社        アアアア        ママママ        ダダダダ

代  表  者   代表取締役社長兼最高経営責任者(CEO) 岡 本 満 夫

（コード番号 6113 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役兼専務執行役員 磯 部   任

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

平成平成平成平成 27272727 年年年年 3333 月期月期月期月期第第第第 2222 四半期四半期四半期四半期連結連結連結連結累計累計累計累計期間期間期間期間業績予想業績予想業績予想業績予想と実績との差異と実績との差異と実績との差異と実績との差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 平成26年5月15日に公表した平成27年3月期第2四半期連結累計期間（平成26年4月1日～平成26年9

月30日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の連結業績予想と実績との差異
（平成 26 年 4月 1日～平成 26 年 9月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

120,000
百万円

7,500
百万円

8,500
百万円

4,500
円 銭

12.07

実 績 値（Ｂ） 129,556 9,332 11,509 6,221 16.55

増  減  額（Ｂ－Ａ） 9,556 1,832 3,009 1,721

増  減  率（％） 8.0 24.4 35.4 38.3

（御参考）前期第 2四半期実績
（平成 26年 3月期第 2四半期）

110,867 3,764 6,004 3,115 8.16

 (2) 差異の理由

平成27年3月期第2四半期連結累計期間の連結業績は、為替レートが想定より円安で推移したこ

となどにより、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回の予想を上回りました。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点では平成26年5月15日に公表した数値から変更は

ありません。

以 上